

CJQ GROUP ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Frederik Cordes

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CJQ GROUP ApS
Nørrebrogade 52C
2200 København N

CVR-nr: 29813515
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2013 er nogenlunde som forventet.

Der forventes et underskud på 5 – 10.000 kroner for 2014.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Balance

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Eksterne omkostninger		-14.401	-5.221
Bruttoresultat		-14.401	-5.221
Resultat af ordinær primær drift		-14.401	-5.221
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.673	869.784
Nedskrivning af finansielle aktiver			-3.008.119
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-11.728	-2.143.556
Ekstraordinært resultat før skat		-11.728	-2.143.556
Skat af årets resultat			-109.807
Årets resultat		-11.728	-2.253.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.400	289.800
Overført resultat		-110.128	-2.543.163
I alt		-11.728	-2.253.363

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		45.257	0
Tilgodehavender i alt		45.257	0
Likvide beholdninger		725.103	1.389.867
Omsætningsaktiver i alt		770.360	1.389.867
AKTIVER I ALT		770.360	1.389.867

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		83.400	166.800
Overført resultat		322.214	961.364
Forslag til udbytte		98.400	96.600
Egenkapital i alt	1	504.014	1.224.764
Skyldig selskabsskat		82.750	109.807
Anden gæld		183.596	55.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.346	165.103
Gældsforpligtelser i alt		266.346	165.103
PASSIVER I ALT		770.360	1.389.867

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	166.800	961.364	96.600	1.224.764
Betalt udbytte			-96.600	-96.600
Køb af egne anparter	-83.400	-529.022		-612.422
Årets resultat		-110.128	98.400	-11.728
Egenkapital ultimo	83.400	322.214	98.400	504.014